
číslo jednací: 5 C 81/2011 - 66

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Petra Kryndlerová.

USNESENÍ

Okresní soud v Lounech rozhodl samosoudkyní JUDr. Evou Kopeckou ve věci

žalobce: P M , narozen 
bytem

proti

žalované: M  M , narozená 
bytem 

o vypořádání společného jmění manželů

takto:
I. Řízení se zastavuje.

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

Odůvodnění:
1. Žalobce, který se svým návrhem domáhal proti žalované vypořádání společného jmění manželů,

vzal návrh na vypořádání zpět.

2. Žalobce může vzít za řízení zpět návrh na jeho zahájení, a to zčásti nebo zcela (§ 96 odst. 1 o.s.ř.).
Je-li návrh vzat zpět, soud řízení zcela popřípadě v rozsahu zpětvzetí návrhu, zastaví (§ 96 odst. 2
věta první o.s.ř.).

3. V daném případě byl vzat návrh zpět účinně, neboť ke zpětvzetí návrhu došlo dříve, než začalo
jednání (§ 96 odst. 4 o.s.ř.).

4. Řízení bylo zastaveno důsledně tomu soud rozhodl, že žádný z účastníků nemá právo na náhradu
nákladů řízení (§ 146 odst. 1 písm. b) o.s.ř.).

Poučení:
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného
vyhotovení ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím Okresního soudu v Lounech.

Louny 29. července 2019

JUDr. Eva Kopecká v. r.
samosoudkyně

Toto rozhodnutí ze dne 29.7.2019 nabylo právní moci dne 28.8.2019.

Připojení doložky provedla dne 17.1.2020 A.Patkoló.




